２００４年３月１９日

各 位
イオンクレジットサービス株式会社

アウトレットコンサート長柄との提携カード「コンサートカード」の発行について

 イオンクレジットサービス株式会社（本社:東京都千代田区、代表取締役社長:森 美樹）は、
長柄ショッピングリゾート株式会社（本社：千葉県長生郡長柄町、代表取締役社長：堀 勝也）
が運営する「アウトレットコンサート長柄」のオープンに合わせ、「コンサートカード」の会員募
集を開始いたしますので、お知らせいたします。

 「アウトレットコンサート長柄」は、敷地面積７８，４７０㎡、売場面積は約１３，２００㎡
を誇り、アウトレット店、飲食店に加え、観覧車などのアミューズメント施設を含む総合ショッ
ピングリゾートとして昨日オープンしました。開設地の千葉県長生郡長柄町は、房総半島のほぼ
中央に位置し、緑豊かな自然が溢れており、国内有数の規模を誇るアース式ダム「長柄ダム」が
あることでも有名です。
 今回発行する「コンサートカード」は、毎月第３日曜日のお買物が５％割引になることに加え、
お買物１００円ごとに 1ポイント貯まり、５００ポイントで５００円割引になるコンサートポイ
ントの提供、年２回の優待セールへのご招待など「アウトレットコンサート長柄」での会員特典
を多数ご用意いたしております。
さらに、当日からご利用いただける３００円割引券の進呈や、お二人連れ様以上でご入会いた
だいたお客さまにはオリジナルトートバックをプレゼント（先着２，０００名様）する新規入会
キャンペーンを３月２８日まで実施いたします。また、ＥＴＣ専用カード（年会費５２５円）の
ご入会受付を併せて実施し、ご入会先着５００名様に記念品のプレゼントをいたします。

記

１．コンサートカードの概要
  （１）入会金、年会費   無料(盗難保障料として年間７０円)

  （２）カード種別 ・コンサートカード VISA
           ・コンサートカード Master Card
           ・コンサートカード JCB

（３）会員特典  ・「アウトレットコンサート長柄」での毎月第３日曜日のお買物が５％

割引
・「アウトレットコンサート長柄」でのお買物１００円ごとに1ポイント
５００ポイントで５００円割引になる「コンサートポイント」の提供

           ・年２回の優待セールへのご招待
           ・クレジットカードでのご利用金額に応じて商品券によるご返金や、素

敵な商品との交換ができる「ときめきポイント」の提供
・カードで購入した商品を購入日から180 日間、最大50 万円まで補償す
るショッピングセーフティ保険

２．アウトレットコンサート長柄の概略について
 （１）所在地    千葉県長生郡長柄町山之郷６７－１
 （２）電話番号   （０４７５）３０－７７１１
 （３）営業時間   物販・ファーストフード･･･１０：００～２０：００

アミューズメント   ･･･１０：００～２２：００
           レストラン      ･･･１１：００～２２：００
 （４）定休日    不定休（年４回予定）
 （５）店舗数    約６０店舗
 （６）アクセス   首都高速（湾岸線）～東関東自動車道～宮野木ＪＣ～京葉道路へ。また
             は、首都高 7号線～京葉道路へ。蘇我ＩＣよりアクセスは下記の通り。

３．各社の概要
（１）長柄ショッピングリゾート株式会社
    本社    千葉県長生郡長柄町山之郷６７－１

東京事務所 東京都千代田区飯田橋２－１－１０
    設立    １９９９年７月
    資本金   ３億３０百万円
        代表者   代表取締役社長 堀 勝也（ほり かつや）

（２）イオンクレジットサービス株式会社
本社    東京都千代田区神田美土代町１番地

    設立    １９８１年６月
    資本金   １５４億６６百万円
    取扱高   １兆２，９０９億円 （2003 年 2 月期）
    社員数   ７０６名      （  同上    ）
        代表者   代表取締役社長 森 美樹（もり よしき）

報道機関からのお問合せ先

イオンクレジットサービス株式会社
広報課 深山、塩田 電話（０３）５２８１－２０２７

以上